الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

[حج: ۴۰]

ترجمه: وقطعاً اللہ (سبحانہ وتعالیٰ) کسی را کہ قصد نصرت وی کند، نصرت می دهد؛ زیرا اللہ (سبحانہ وتعالیٰ) سخت قوی و عزیز است.

حزب التحریر ولایة پاکستان

۲۹ رمضان ۱۴۳۹ھ.ق

۱۴ جون ۲۰۱۸م